
Byåsen Kirke 50 år – Forberedelser og feiring 

Jubileumskomiteens arbeid 

Menighetsrådet startet forberedelsene til 50 årsjubileet allerede våren 2022 (20.4.22, 
sak 17/22). En forkomite bestående av Anne Bakken, Ludvig Aasen og Randolf Vågen fikk 
i oppgave å komme med forslag om hvordan jubileet kunne feires og hvem som kunne 
være i en jubileumskomite.  

Sak 39/22, 29.11.22; «Jubileumskomite og mandat» konkluderte slik: 

«Menighetsrådet nedsetter en jubileumskomite med følgende medlemmer: 

Sognepresten. 
Menighetsrådsleder eller den menighetsrådet utpeker fra rådet 
Eli Halseid 
Jon Steinar Bjørgum 
Wenche Kjellby Nesset 
Per Arne Eriksen 
Komiteen konstituerer seg selv. Menighetsrådsleder kaller inn til første møte. 
 

Jubileumskomiteen har følgende mandat: 

Jubileumskomiteen har det overordnede ansvaret for å følge opp menighetsrådet sin 
intensjon med jubileet og sette sammen et program for året. Komiteen bidrar også til at 
de enkelte arrangementsgruppene etableres og får ressurser og rammer for 
gjennomføring……» 

 

Arbeidet i jubileumskomiteen 

Komiteen var i funksjon fra 25.1.23 til siste møte 6.11.24. Det ble totalt 15 møter i et 
arbeid som altså varte nesten to år. Det er referat arkivert fra alle møtene. 

Våren 23 var Steinar Leirvik leder for komiteen.  Deretter menighetsrådsleder Randolf 
Vågen. 

Etter at Steinar sluttet som sogneprest fikk vi fra oktober 23 inn vikarprest Øyvind 
Brastein som var med i resten av perioden.  Ny sogneprest, Maren Græsli Evensen, og 
kapellan Sara Krog var med på hver sitt møte høsten 24. 

Når vi nærmet oss konkretisering og annonsering av programmet våren 24 ble daglig 
leder Ingrid Eikli Heggset med. 

Etter et par møter ble det tidlig i mai 23 innkalt til en gruppe som representerte utvalgene 
og lang fartstid i menigheten. Innspillene ble sortert og det virket som kategoriene som vi 
hadde med oss allerede var nyttige overskrifter: Byåsen kirke i fortid, nåtid og framtid. 



Tanken var at hver av utvalgene kunne være en tung aktør på hver av sine områder. Dette 
ble bare i liten grad mulig å få til grunnet utvalgenes kapasitet til så mye ekstra utover å 
skulle fungere i en periode med stor utskiftning i staben. 

 Komiteen fortsatte derfor utover høsten med konkretiseringer og vi hadde da med oss 
det som stod i dokumentet til menighetsrådet da komiteen ble nedsatt:  
«… 1. søndag i advent er Byåsen kirke sin fødselsdag. For å understreke denne 
tradisjonen og størrelsen på jubileet legges det opp til at jubileet strekker seg fra første 
søndag i advent 2023 til siste søndag i kirkeåret i 2024. Denne søndagen avsluttes 
jubileumsåret med jubileumsgudstjeneste ….. Jubileumskomiteen må vurdere hvor 
mange og hvilke typer arrangementer som finner sin plass i jubileumsprogrammet.» 

Jubileumsåret ble startet med gudstjeneste ved Øyvind Brastein og kirkekaƯe 1. søndag i 
advent 2023.  

Inn mot jubileumsåret var det flere konkrete tiltak for å gi kirka et løft. 

En oppgradering av uteområdet var avsluttet og nye stoler i hele kirka var på plass. Men 
flygelkomiteen som hadde som mål å få inn et nytt flygel i jubileumsåret var enda bare i 
oppstarten. 

Jubileumskomiteen oppfordret alle som planla aktiviteter i 2024 til å flette inn noe om 
jubileet evt markere det på noen av sine arrangementer. 

Før jul 23 hadde diakoniutvalget som arrangerte julemiddagen historisk Quiz og 
jubileumskake. På andakten i mars 24 på Kystad helse – og velferdssenter ble jubileet 
feiret.  I september hadde menighetspedagog barn Elise Kimo og Bente Elton Jacobsen 
utdeling av 4 årbok med påfølgende kirkekaffe med utstilling av 4-årsbøker gjennom 50 år.  

Det var en sentral tanke å få fram noe om det gode samarbeidet som har vært med skolene 
gjennom årene. Av kapasitetsgrunner både på skolene og hos nyansatt undervisningsleder 
ble konklusjonen at kontakten også i jubileumsåret skulle være knyttet til planlagte 
arrangementer, men at jubileet kunne nevnes. 

Utover det nevnte her ble jubileet nevnt i mange arrangementer. Konkrete arrangementer 
etter hvert som de ble avklart og knyttet til flygelkomiteens tangentaksjon.  

 

 Dette også som et uttrykk for at det gjennom året var et nært og godt samarbeid mellom 
jubileumskomiteen og flygelkomiteen ved leder Odd Johan Overøye og kantor Torkil 
Skille. Og i løpet av året 24 var det flere konserter som hadde som hensikt å gjøre 
flygelaksjonen kjent og hente inn penger.  

De viktigste punktmarkeringene av jubileet 

 



Sangkvelder / Kor: 

13.3.24  

Ideen til denne kvelden kom fra gudstjenesteutvalget og Marit Bratseth var den som drog 
det i gang. Det var full kirke med representanter for flere kor. Torkil Skille, Odd Johan 
Overøye og Sindre Skauge stod for musikken. Flere solister fra Byåsen og Sverresborg. Hege 
Merakerås bandt det fint sammen. 

18.9.24  

Salmer gjennom 50 år med Helge Gudmundsen. Han hadde funnet fram viktige salmer fra 70 
tallet og utover. Det var godt oppmøte og god deltagelse i sangen. 

28.9.24  

Det ble svensk aften fordi Sigrid Egtvedt hadde kontakt med et damekor i Gøteborg som kom 
på besøk. Sammen med Sigrid, på fløyte, hadde koret konsert i kirka og var med på 
gudstjenesten dagen etter. 

 

Konserter Ɵl inntekt for flygelet 

2.6.24   

Følgende arƟster var i sving denne kvelden: Sverre Johan AaI; baryton, Are Hembre; tenor, 
Nina Sæterhaug; mezzosopran, Vokalgruppa Smyr.  Musikken var ved Lars Marius Hølås; 
bratsj, Odd Johan Overøye; piano og Torkil Skille; orgel og piano. 

21.11.24 Graceland band 
Per Arne Eriksen med Graceland Band og i tillegg koret Hauka Dekorum hadde et variert 
program som mange hadde møtt opp for å høre. 

Som alltid god formidling og god stemning med Graceland band. 

 

27.11.24 Innvielseskonsert for flygelet. 

Det nye flygelet med betegnelsen Bechstein B212 kom inn i kirkerommet allerede 3.9.24 
men ble altså innviet onsdag i selve jubileumsuka. 

Håvard Gimse på flygel, Øyvind Gimse på cello. Espen Berg hadde jazzdelen på flygelet. 

Kvelden ble ledet av kantor Torkil Skille og Odd Johan Overøye overleverte Blekentrykket 
til den av tangentkjøperne som hadde blitt trukket ut. 

 

 



 

Jubileumsgudstjeneste og kirkekaƯe 1.12.24 

Jubileumsgudstjenesten var ledet av fungerende sogneprest Sara Krog. Tor Singsaas var 
fungerende biskop i anledningen og hadde åpningshilsen. Videre var fungerende prost 
Bodil Slørdal med. Og ikke minst ble gudstjenesten preget av at en gruppe barn fra «Lys 
våken» hvor Elise Kimo og Anna Nicoline Segtnan Mentzoni hadde ansvar. Tegnsangkoret 
Team Dalgård, ledet av Anita Karlsen og Helge Strøm, var også et viktig bidrag. På sluttet 
av gudstjenesten dannet barn og ungdommene (konfirmanter og ungdomsledere) en 
stor ring rundt i kirka der hver deltager holdt en papirlykt.  

Med ca. 350 til stede på selve gudstjenesten var det i seg selv en stor framvisning av 
eƯektivt frivillig arbeid da nesten hele kirka ble omrigget med bord til alle de ca. 200 som 
ville være med på kirkekaƯen. Menighetsrådsleder / leder i jubileumskomiteen Randolf 
Vågen ønsket velkommen.  Hege Merakerås, på sin varme og inkluderende måte, ledet 
resten av kirkekaƯen. Her hadde Tor Singsaas med hilsen fra biskop Herborg Finset som 
denne helga var på feiring av Rindal kirke 350 når. Ordføreren hadde hilsen fra Trondheim 
kommune, hvor han fortalte levende om kirkens historie og understreket betydningen av 
Byåsen menighets arbeid. I juni sendte vi ut invitasjon til tidligere ansatte. Det kom ca. 
15 og flere av de hadde en hilsen.  Anniken Brodtkorb, den gang kapellan, mintes 
oppstarten av arbeidet i kirka og Henny Koppen, den gang fungerende kateket, beskrev 
det store barnearbeidet de først årene.  

Her nevnes de gjestene vi registrerte: Øystein Flø, Steinar Leirvik, Ludvig Aasen, Linn 
Marit Knutsen, Knut Wasseng Moe, Maria Paulsen Skjerdingstad, Henny Koppen, 
Anniken Brodtkorb, Bente Elton Jacobsen, Jarle Jacobsen, Vigdis Aakre, Else-Linn Haga 
Øverkil, Camilla Winsnes, Håvard Singstad, Anders Mikal Holen og Tor Singsaas. 

 

Festskrift/ Jubileumshefte. 

På kirkekaƯen ble det også presentert et arbeid som hadde foregått fra februar 24. Eli 
Halseid sammen med Bente og Jarle Jacobsen hadde gått gjennom alle 
menighetsbladene. Eli hadde snakket med tidligere ansatte, spesielt prester, for å få 
fram stoƯ fra flere faser av historien.  Sammen satte de tre nevnte sammen et fyldig 
jubileumshefte / festskrift som frammøtte kunne ta med seg da de gikk fra kirkekaƯen. 
Spesielt kom det fram om byggingen og senere ombyggingen av kirka samt barne – og 
ungdomsarbeidet.  Her kan det også nevnes at arkitekt Jon Morten Breidablikk deltok på 
jubileumsgudstjenesten.  

Eli Halseid skrev også på oppfordring fra Byåsen historielag et stykke som ble med i 
deres årbok. 

 



 

Hvordan gjorde vi jubileet kjent? 

Annonseringen av arrangementene ble markert gjennom en egen logo som ble utviklet i 
løpet av jubileumsåret. Denne fulgte annonsene på Facebook, nettsiden og plakater.  

Jubileet ble ellers gjort kjent gjennom Od Anders With sin beskrivelse i menighetsbladet 
høsten 23. I utgaven som kom høsten 24 var jubileet belyst over flere sider. 

   

Budsjett 

Det ble ikke satt opp en egen budsjettpost for jubileumsfeiringen. Når jubileumsårets 
regnskap likevel viser overskudd skyldes det at mye av det vi gjorde i jubileumsåret var 
frivillig ulønnet arbeid slik det ellers er i Byåsen kirke. Dernest brukte ansatte, spesielt 
kantor mye tid i flygelaksjonen, noe som igjen førte til inntekter gjennom billettinntekter 
som utøvere gav til flygelaksjonen. Andre ansatte, spesielt daglig leder, brukte mye tid på 
jubileet i sluttfasen. I jubileumsgudstjenesten ble det gitt et godt oƯer. 

For å øke på inntektene søkte jubileumskomiteen ved Wenche Kjellby Nesset og Randolf 
Vågen og fikk midler fra Trondheim kommune til å honorere aktørene på konserten i juni.  

Konsertene knyttet til flygelinnsamlingen ble ellers budsjettert og finansiert gjennom 
flygelinnsamlingsbudsjettet.  

 

Oppsummering 

Jubileet for Byåsen kirke 50 år ble godt markert. Dette fordi jubileet var et tema i det 
meste vi foretok oss dette året, og så fikk vi innimellom tydelige punktmarkeringer.  
Mange i byen ble også oppmerksom på jubileet, spesielt grunnet flygelaksjonen.  

Vi fikk igjennom året belyst Byåsen kirke sin historie og hva vi holder på med i dag. I noen 
grad fikk vi også inn betraktninger om årene som kommer, men her må vi fortsette. Vi vil 
fortsatt være til stede for mennesker som trenger oss. På hvilken måte det kan skje ligger 
i svaret på det overordnede spørsmålet: 

Hvordan kan Byåsen kirke fortsatt være et møtested mellom himmel og jord? 

 

Byåsen 3.3.25 

Randolf Vågen 

Leder i jubileumskomiteen 



 

 


